

# Söderkullan tekonurmikentän käyttösäännöt

**Vuoron varaajan vastuulla on tiedottaa ryhmälleen säännöt ja ohjeet**

## 1. Perustiedot kentästä

Kentän osoite on Söderkullan koulutie 3, 01150 Söderkulla.

Tekonurmialueen mitat ovat 70 m x 105 m. Kentällä on ison jalkapallokentän viivat, sekä amerikkalaisen jalkapallon viivat, jalkapallomaaleja (4 kpl isoja, 8 kpl pieniä) sekä amerikkalaisen jalkapallon maalit (kiinteät).

Kentän pohjoissivulla on katsomoportaat.



## 2. Käyttö talviaikana

Talvikausi on 15.11.–14.3. Kenttää pidetään talviaikana pelikuntoisena, mikäli sipoolaisseurojen varauksia on kentälle riittävästi. Runsaiden lumisateiden sattuessa kenttää ei voida pitää täysin pelikuntoisena. Kenttä voi olla talviolosuhteissa liukas. Kentän pintarakennetta (joustokerros) lämmitetään lähdelämmöllä ja lumenpoisto tehdään auraamalla. Kenttä pidetään pelikuntoisena **-10** asteeseen asti, sitä kylmemmällä kentän pelikuntoa ei taata. Lämpötilatieto määräytyy kentän lämmityksen ohjausjärjestelmästä saatavan tiedon mukaan.

Peruutuksen tekee liikuntapalvelut, ja tällöin peruuntunutta vuoroa ei laskuteta.

## 3. Kentän käyttöoikeus

Kenttä on varattavissa vain kokonaan (ei puolen kentän varauksia).

Kenttäalueen käyttöoikeus on vain virallisesti käyttövuoroja saaneilla urheiluseuroilla, heidän pelaajillaan, valmentajillaan ja huoltajillaan. Silloin kun kentällä ei ole käyttövuoron mukaista käyttöä kenttä on vapaasti käytettävissä. Toistuva pelailu

edellyttää vuoron varaamista. Kentän varaustilanteen näkee Timmistä yleisen selauslinkin kautta (<https://asp3.timmi.fi/WebTimmi/getWeekViewAjax.do#> )

#### **4. Saapuminen ja autojen pysäköinti**

Autot pysäköidään **Söderkullan koulutien paikoitusalueilla**. Autoja ei saa tuoda Mäntymäentien huoltotielle, hiekkakentälle eikä huoltoalueelle.

#### **5. Pukeutumistilat**

Tekonurmen käyttäjille on wc:illä ja suihkuilla varustetut pukeutumistilat. Joukkueet saavat varausvahvistuksen saatuaan pin-koodin, jolla pääsee sisään pukeutumistiloihin. Ovet on pidettävä suljettuina.

Joukkueen vastuuhenkilö vastaa siitä, että pukutilat ovat vuoron jälkeen siistit (samassa kunnossa kuin tullessa), roskat roskiksessa ja ovet lukittuina. Mahdollinen läsiivous veloitetaan käyttäjiltä.

#### **6. Löytötavarat**

Liikuntapalvelut ei vastaa pukutiloihin tai kenttäalueelle jätetyistä varusteista ja omaisuudesta. 20€ arvokkaammat löytötavarat toimitetaan Poliisille 2 viikon kuluessa. Vähäarvoisempia löytötavaroita säilytetään huoltorakennuksella kaksi (2) kuukautta, jonka jälkeen ne hävitetään.

#### **7. Kenttäalueen käyttö**

Yleisön ja vuoroaan odottavien pelaajien on oltava tekonurmialueen ulkopuolella. Kentän käyttövuorot vaihtuvat täsmällisesti vuorolistan mukaan. Vuoronsa lopettavan joukkueen on poistuttava kenttäalueelta ripeästi ja vuoroaan aloittava ryhmä saa mennä kenttäalueelle vasta oman vuoronsa alettua. Vuoroa varattaessa tulee ottaa huomioon kaikki kentällä tapahtuva toiminta, ml. lämmittelyaika kuuluu varattuun vuoroon. Täysi-ikäinen vastuuhenkilö tulee olla paikalla koko varauksen ajan.

#### **8. Valaistus**

Kenttää valaistetaan vuonna 2018 uusituin led-valoin. Valaistus määräytyy Timmi-kalenterissa olevien varausten mukaan. Valot syttyvät 15 min ennen varauksen alkua sammuvat 15 min varauksen päätyttyä.

Harjoitusvarauksissa valoteho on määritelty 70 %:iin täydestä valotehosta, ja otteluvarauksissa 90 %:iin. Alennettu valoteho pidentää ledien käyttöikä.

Huom! Otteluvaraukset on jo varatessa tehtävä riittävän pitkiksi, jotta valaistus riittää myös mahdollisen lisäajan/pelin venymisen varalle.

#### **9. Kentän harjoitusvälineet**

Kentän käyttäjille varatut harjoitusvälineet on palautettava paikoilleen vuoron päätyttyä. Mikäli maaleja on harjoituksen aikana siirretty, on ne myös palautettava paikoilleen. Penkit siirretään takaisin kentän vierustalle. Maali- ja palloverkoissa roikkuminen ja kiipeily on kielletty.

Maalit tulee olla harjoituksissa "pyörien päällä", vain peleissä pyörät nostetaan ylös. Maalien pyörät tulee pelien jälkeen laskea alas niin, että maali on pyörillä. Välineistön rikkoutumisesta on ilmoitettava viipymättä Liikuntapalveluihin, esim. soittamalla Monitoimihallin Infoon (p. 040 191 4119). Tahallisesta välineiden rikkomisesta on vahingon tekijä vastuullinen ja korvausvelvollinen.

#### **10. Käyttäytyminen kentällä**

Pelialustan rikkoutumisen estämiseksi irtonappula-jalkapallokenkien käyttö (metallinappulat) on kielletty. Särkyvien esineiden (esim. lasipullot) tuominen kentälle on kielletty.

Polkupyörällä tai moottoriajoneuvolla liikkuminen kenttäalueella on ehdottomasti kielletty lukuun ottamatta kentän hoidon vaatimaa huoltoajoa. Huoltoajon suorittaa Liikuntapalveluiden henkilöstö. Myös koirien ulkoiluttaminen kenttäalueella on kielletty.

Sukkateipit ja muut irtoroskat on laitettava roska-astioihin. Turnauksen jälkeisestä siivouksesta huolehtii turnauksen järjestäjä.

**Purukumin syönti on kiellettyä kenttäalueella** (purukumi voidaan poistaa kentästä vain leikkaamalla tekonurmesta pala pois).

#### **Tupakointi ja nuuskan käyttö kenttäalueella on ehdottomasti kielletty.**

Kentän pinnan teippaaminen tai omatoiminen viivojen vetäminen on kielletty. Kenttäalue on päihtetön alue, joten minkäänlaiset alkoholijuomat eivät kuulu kentälle.

#### **11. Kentän hoito**

Tekonurmikentän hoidosta vastaa Sipoon kunnan Liikuntapalvelut. Sipoon kunnan liikuntapaikanhoidon antamia ohjeita kentän käyttöön liittyen on ehdottomasti noudatettava. Kentän aurauksen aikana on kentällä oleskelu tai harjoittelu ehdottomasti kielletty. Sipoon kunnan liikuntapalveluiden vastuulla on ilmoittaa varauksen yhteyshenkilölle mm. mahdollinen kentän sulkemispäätös sääolosuhteiden vuoksi. Yhteystiedot löytyvät dokumentin lopusta.

#### **12. Käyttöohjeiden rikkominen**

Mikäli käyttövuoron saanut seura ei noudata annettuja ohjeita tai aiheuttaa tahallisesti vahinkoa kentällä, voidaan käyttövuoro peruuttaa joko tilapäisesti tai kokonaan. Vahingonaiheuttaja on korvausvelvollinen. Vuokralle ottajan (joukkueen) vastuuhenkilö vastaa siitä, että niin pelaajat, toimihenkilöt kuin katsojatkin noudattavat sääntöjä.

#### **13. Vuorojen peruuttaminen tai vakiovuoron lopettaminen kesken kauden**

Tekonurmelle myönneistä vakiovuoroista ei varaaja voi perua yksittäistä vuoroa. Varatut mutta käyttämättömäksi jääneet vuorot laskutetaan (pl. liikuntapalveluiden peruuttamat vuorot, talviolosuhteet).

**Noudattamalla näitä ohjeita vaikutat kentän harjoittelumukavuuteen, siisteyteen ja kentän pinnan käyttökuntoon. Nämä säännöt takaavat käyttäjille hyvät harjoitteluolosuhteet myös jatkossa.**